ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Красноярского  края

РЕШЕНИЕ

26.05.2021                                    г. Енисейск                                            № 9-83

О внесении изменений в Решение Енисейского городского Совета депутатов

от 29.09.2020 № 1-7 «О регистрации в Енисейском городском Совете

депутатов фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия»

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата  Енисейского

городского Совета депутатов  Степановой Н.В., руководствуясь статьями 30,

31.1 и 32 Устава города Енисейска, статьей 57 Регламента Енисейского

городского Совета депутатов, Енисейский городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Внести изменения в Решение Енисейского городского Совета

депутатов от 29.09.2020 № 1-7 «О регистрации в Енисейском городском

Совете депутатов фракции Всероссийской политической партии «Единая

Россия»  в пункте 1  строку «12. Степанова Наталья Владимировна;»

исключить.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит

опубликованию в печатном средстве массовой информации

«Информационный бюллетень города Енисейска Красноярского края».

Председатель городского

Совета депутатов

Н.В. Лобанова